4x16NAYCYRY0.6- 10.56*1,450

8
  4X10 سطح مقطع NAYCYRY   تیپ  نیمه افشان   برق کابل 

٢^MM آلومینیومی  جنس هادی
4x10NAYCYRY0.6- 10.108*750

:شناسه ملی 

:آدرس 

متر انواع كابل برق مورد نياز پروژه برق رساني به دوربين هاي مداربسته ضلع شرقي سايت سيرجان شركت جهان فولاد سيرجان (يازده هزار و ششصد) 11.600خريد  :موضوع مناقصه

:تاریخ ارائه پیشنهاد 

:شماره تماس 

:کد پستی 

شرکت جهان فولاد سیرجان

:نام شرکت پیشنهاد دهنده 

:شماره اقتصادی 

(پیشنهاد مالی  )بخش سوم 

:شناسه ملی 

:آدرس 

متر انواع كابل برق مورد نياز پروژه برق رساني به دوربين هاي مداربسته ضلع شرقي سايت سيرجان شركت جهان فولاد سيرجان (يازده هزار و ششصد) 11.600خريد  :موضوع مناقصه

:تاریخ ارائه پیشنهاد 

:شماره تماس 

:کد پستی 

شرکت جهان فولاد سیرجان

:نام شرکت پیشنهاد دهنده 

:شماره اقتصادی 

(پیشنهاد مالی  )بخش سوم 

به عدد

به حروف

:مهر و امضاء فروشنده

.ماه تقویمی پس از تنفیذ قرارداد (یک) 1حداکثر 

.(پنجاه درصد) % 50تا سقف